moved by Councillor Toledano 
seconded by Councillor Vesely 

QUE la Ville de Dollard-des-Ormeaux 
donne son consentement à l’établissement 
d’une servitude en faveur d’Hydro-Québec 
sur une partie de l’immeuble connu et 
désigné comme étant le lot UN MILLION 
NEUF CENT MILLE CENT DEUX 
(1 900 102) au cadastre du Québec, dans 
la circonscription foncière de Montréal; et 

THAT the City of Dollard-des-Ormeaux give 
its consent for the establishment of a deed 
of servitude in favor of Hydro-Quebec on 
part of the property known and designated 
as lot ONE MILLION NINE HUNDRED 
THOUSAND ONE HUNDRED TWO 
(1 900 102) in the Quebec cadastre, 
Montreal Registration Division; and 

QUE le Maire et la greffière soient par les 
présentes autorisés à signer au nom de la 
Ville de Dollard-des-Ormeaux ledit acte de 
servitude.  

THAT the Mayor and the City Clerk be